檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市桃園區中山國民小學　函

地址：33072桃園市桃園區國際路1段1070號

承辦人：魯開國

電話：03-2203012*61

傳真：03-2209670

電子信箱：sch404@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年10月30日

發文字號：山小特字第1040007682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：畫展簡介(0007682A00_ATTCH1.docx、0007682A00_ATTCH2.xlsx、0007682A00_AT

TCH3.doc、0007682A00_ATTCH4.doc、0007682A00_ATTCH5.jpg)

主旨：本校辦理「愛‧無限的可能」校園巡迴畫展，敬請鼓勵貴

屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育局104年10月29日桃教特字第1040084456號函辦

理。

二、為響應104年國際身心障礙者日及桃園市身心障礙宣導月

活動，讓社會大眾看到重症病童的無限可能，透過7位病童

因在家教育時所繪的圖畫進行校園巡迴畫展，加強對重症

的特教宣導外，也可以藉此鼓勵學生看到重症病童在抗癌

、忍受身體極大的疼痛中，藉由畫作來展現出他們對生命

的熱情及存在的價值。

三、時間：104年11月5日（星期四）起至104年11月6日（星期

五）止，每日10：00起至15：00止。

四、地點：本校視覺藝術教室。

五、參加對象：本市國中小教師、教師助理員及家長。

六、報名事宜：請參加人員於104年11月6日（五）前，至教育

1

1040007432

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/11/03 08:30

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部特教通報網（https：//www.set.edu.tw）─教師研習

─縣市特教研習─點選「桃園市」、「104學年度」、「上

學期」、「登錄單位-中山國小」報名。

七、參加本案研習在課務自理及不支領代課鐘點費原則下准予

公（差）假登記，全程參與研習核予3小時研習時數。

八、對本案如有相關問題，請洽中山國小輔導室魯開國主任，

電話：220-4645轉61。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本府教育局

副本： 2015-11-03
08:05:49